票

2022 年 8

月 18 日
70,000.00  69,248.26 70,000.00 69,248.26 69,248.26 100% 0 0 0

(二) 募投项目明细

√适用 □不适用

单位：万元

项目名称
项目

性质

是

否

涉

及

变

更

投

向

募集资

金来源

募集资金到

位时间

是否

使用

超募

资金

项目募集

资金承诺

投资总额

调整后募

集资金投

资总额

(1)

本

年

投

入

金

额

截至报告

期末累计

投入募集

资金总额

（2）

截至报

告期末

累计投

入进度

（%）

(3)＝

(2)/(1)

项目达

到预定

可使用

状态日

期

是

否

已

结

项

投入

进度

是否

符合

计划

的进

度

投入

进度

未达

计划

的具

体原

因

本

年

实

现

的

效

益

本项

目已

实现

的效

益或

者研

发成

果

项目可

行性是

否发生

重大变

化，如

是，请

说明具

体情况

节余

金额

杰克高端

缝制装备

智能制造

中心

生产

建设
否

向特定

对象发

行股票

2022 年 8月

18 日
否

60,000.0

0
60,000.00 0

60,000.0

0
100.00

2023

年 12

月

是 是
不适

用

不

适

用

不适

用
否

不适

用

2023 年年度报告

90 / 225

补充流动

资金

补流

还贷
否

向特定

对象发

行股票

2022 年 8月

18 日
否

10,000.0

0
9,248.26 0 9,248.26 100.00 不适用 是 是

不适

用

不

适

用

不适

用
否 65.41

注：截至 2023 年 12 月 31 日，公司兴业银行股份有限公司台州椒江支行募集资金账户结余 654,069.92 元，系活期存款利息收入形成。

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

2023 年年度报告

91 / 225

5、 其他

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2023 年年度报告

92 / 225

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售

条件股份
40,930,621 8.42   -30,058,981 -30,058,981 10,871,640 2.24

1、国家持股

2、国有法人

持股
1,465,201 0.30   -1,465,201 -1,465,201 0 0.00

3、其他内资

持股
36,796,661 7.57   -25,925,021 -25,925,021 10,871,640 2.24

其中：境内

非国有法人

持股

32,496,076 6.69   -32,496,076 -32,496,076 0 0.00

境内

自然人持股
4,300,585 0.88   6,571,055 6,571,055 10,871,640 2.24

4、外资持股 2,668,759 0.55   -2,668,759 -2,668,759 0 0.00

其中：境外

法人持股
2,668,759 0.55   -2,668,759 -2,668,759 0 0.00

境外

自然人持股

二、无限售

条件流通股

份

445,109,355 91.58   28,438,036 28,438,036 473,547,391 97.76

1、人民币普

通股
445,109,355 91.58   28,438,036 28,438,036 473,547,391 97.76

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
486,039,976 100.00   -1,620,945 -1,620,945 484,419,031 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2023 年年度报告

93 / 225

1、经中国证券监督管理委员会《关于核准杰克缝纫机股份有限公司非公开发行股票的批复》

（证监许可[2021]3420 号）核准，公司非公开发行股票 36,630,036 股，锁定期六个月，于 2023

年 3月 1 日解除限售并上市流通。

2、2023 年 7 月 10 日，公司召开第六届董事会第二次会议和第六届监事会第二次会议，审

议通过了《关于回购注销部分限制性股票及调整回购价格的议案》，鉴于公司 2020 年限制性股票

激励计划第二个解除限售期解除限售条件未成就、公司 2022 年股票期权与限制性股票激励计划

首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件未成就、激励对象离职不再具备激励对象资格，公

司根据相关规定于 2023 年 9 月 25 日对上述激励对象已获授但尚未解除限售的 1,620,945 股限制

性股票进行回购注销处理。

3、2023 年 9 月 21 日，公司召开第六届董事会第五次会议，审议通过了《关于公司<2023 年

限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案，本激励计划拟授予的限制性股票数量 883.50 万

股，占本激励计划草案公告时公司股本总额 48,441.9031 万股的 1.82%，其中首次授予 833.50 万

股，占本激励计划草案公告时公司股本总额 48,441.9031 万股的 1.72%，预留授予 50.00 万股，